



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA


SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. KOVO 28 D. SPRENDIMO

NR. TS-46 „DĖL VISAGINO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO


2018 m. spalio 25 d. Nr. TS-205

Visaginas


Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Visagino 
kultūros centro 2018 m. balandžio 12 d. raštą Nr. S-152 „Dėl 2018-03-22 rašto Nr. S-115 „Dėl 
Visagino kultūros centro įkainių už teikiamas paslaugas keitimo“ papildymo“ patikslinimo“, 
nusprendžia:


1. Pakeisti Visagino kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainas, patvirtintas 
Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-46 „Dėl Visagino kultūros 
centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“, ir išdėstyti jas nauja redakcija (pridedama).


2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2018 m. lapkričio 1 d. 


Savivaldybės merė	 	 	 	 	 	 	 	               Dalia Štraupaitė 




1

PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2013 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-46

(Visagino savivaldybės tarybos

2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-205

redakcija)


VISAGINO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS


Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 
vienetas 

Paslaugos kaina, 
Eur

1. Koncertų salės „Draugystė“ (Parko g. 7) su garso 
ir šviesos įranga nuoma

1 valanda 52,13

2. Koncertų salės „Draugystė“ (Parko g. 7) be garso 
ir šviesos įrangos nuoma

1 valanda 14,48

3. Parodų salės patalpų (fojė) „Draugystė“ (Parko g. 
7) su garso įranga nuoma

1 valanda 7,24

4. Parodų salės patalpų (fojė) „Draugystė“ (Parko g. 
7) be garso įrangos nuoma

1 valanda 2,90

5. Parodų salės patalpų (fojė) „Draugystė“ (Parko g. 
7) nuoma parodos ekspozicijai

1 valanda 4,34

6. Kino salės (Parko g. 7) su garso įranga nuoma 1 valanda 34,75

7. Kino salės (Parko g. 7) be garso įrangos nuoma 1 valanda 14,48

8. Renginių salės „Banga“ (Parko g. 16) su garso ir 
šviesos įranga nuoma

1 valanda 52,13

9. Renginių salės „Banga“ (Parko g. 16) be garso ir 
šviesos įrangos nuoma

1 valanda 14,48

10. Renginių salės „Sedulina“ (Vilties g. 5) su garso 
ir šviesos įranga nuoma

1 valanda 28,96

11. Renginių salės „Sedulina“ (Vilties g. 5) be garso 
ir šviesos įrangos nuoma

1 valanda 14,48

12. Konferencijų salės „Sedulina“ (Vilties g. 5) 
nuoma

1 valanda 28,96

13. Etnokultūrų skyriaus parodų salės (Vilties g. 1) 
su garso įranga nuoma

1 valanda 28,96

14. Etnokultūrų skyriaus parodų salės (Vilties g. 1) 
be garso įrangos nuoma

1 valanda 14,48

15. Etnokultūrų skyriaus patalpų mažosios salės 
(Vilties g. 1) su garso įranga nuoma

1 valanda 28,96




2

16. Etnokultūrų skyriaus patalpų mažosios (Vilties g. 
1) salės be garso įrangos nuoma

1 valanda 8,69

17. Kabineto nuoma 1 valanda 5,79

18. Kompiuterių kabineto su kompiuterine įranga 
nuoma 

1 valanda 5,79

19. Stalo teniso patalpos su įranga nuoma 1 valanda 2,90

20. Salių nuoma koncertinėms organizacijoms procentai 15 proc. parduotų 
bilietų sumos

21. Mėgėjų meno kolektyvų edukacinė arba/ir 
koncertinė programa

1 valanda 289,62

22. Bilietų kainos:

22.1. Diskotekų (Parko g. 16) 1 asmuo 1,50

22.2. Diskotekų švenčių dienomis (Parko g. 16) 1 asmuo 1,80

22.3. Diskotekų su programa (Parko g. 16) 1 asmuo 1,80

22.4. Poilsio vakaro grojant grupėms 

(Parko g. 16, Vilties g. 5)

1 asmuo 2,30

22.5. Pramoginių renginių suaugusiesiems 

(Parko g. 16, Vilties g. 5)

1 asmuo 3,00

22.6. Pramoginių renginių vaikams 

(Parko g. 7, 16, Vilties g. 1, 5)

1 asmuo 2,30

22.7. Pramoginių renginių suaugusiesiems (diskoteka 
su programos elementais) 

(Parko g. 16, Vilties g. 5)

1 asmuo 7,30

22.8. Šventinių pramoginių renginių (programos su 
diskoteka) (Parko g. 16, Vilties g. 5)

1 asmuo 10,00

22.9. Filmų vaikams seansų organizuotoms 
ikimokyklinio amžiaus vaikų grupėms (ne 
mažiau kaip 10 vaikų) (Parko g. 7, Vilties g. 5)

1 asmuo 1,00

22.10. Filmų mokiniams seansų organizuotoms mokinių 
grupėms (ne mažiau kaip 15 mokinių) (Parko g. 
7, Vilties g. 5)

1 asmuo 1,20

22.11. Vakarinių* kino seansų (jeigu filmo kopija 
Lietuvoje iki trijų mėnesių) (Parko g. 7)

1 asmuo 3,00

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 
vienetas 

Paslaugos kaina, 
Eur




3

22.12. Dieninių** kino seansų (jeigu filmo kopija 
Lietuvoje daugiau kaip trys mėnesiai) 

(Parko g. 7)

1 asmuo 1,80

22.13. Vakarinių* kino seansų (jeigu filmo kopija 
Lietuvoje daugiau kaip trys mėnesiai) 

(Parko g. 7)

1 asmuo 2,30

22.14. Filmų vaikams seansų (Parko g. 7, Vilties g. 5) 1 asmuo 1,80

23. Užsiėmimai amatų studijose (Vilties g. 5):

23.1. Užsiėmimai keramikos studijoje 1 asmuo per 
mėnesį

8,70

23.2. Užsiėmimai audimo studijoje 1 asmuo per 
mėnesį

8,70

23.3. Užsiėmimai batikos studijoje 1 asmuo per 
mėnesį

8,70

23.4. Užsiėmimai smulkiųjų rankdarbių studijoje 1 asmuo per 
mėnesį

4,30

23.5. Užsiėmimai roko studijoje 1 asmuo per 
mėnesį

8,70

23.6.
 Užsiėmimai šokių studijoje 1 asmuo per 
mėnesį

4,30

23.7. Užsiėmimai dainavimo studijoje 1 asmuo per 
mėnesį

4,30

* - vakariniai seansai nuo 16.00 val.

** - dieniniai seansai nuo 12.00 val. iki 16.00 val.


______________


Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 
vienetas 

Paslaugos kaina, 
Eur


